
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 25 kwietnia 2022 r.

KR.ROZ.2810.27.2022.IJ

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP PGW Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej                                 
w Krakowie przekazuje informację z otwarcia ofert z postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 
pn.: 
„Usługi na obiekcie hydrotechnicznym ZW Świnna Poręba”:
Część 1: Przegląd i serwis czyszczarki krat w pompowni Zembrzyce zbiornik Świnna Poręba;
Część 2: Serwis posterunków wodowskazowych wchodzących w skład osłony hydrotechnicznej zbiornika 

wodnego Świnna Poręba;
Część 3: Serwis syren alarmowych na zbiorniku wodnym Świnna Poręba wraz  z wymianą anten;
Część 4: Serwis zasilaczy hydraulicznych na przelewie powierzchniowym i wieży zrzutowej;
Część 5: Serwis i remont systemu ASTKZ na zbiorniku Świnna Poręba;
Część 6: Pomiary sieci piezometrów wokół czaszy zbiornika wodnego Świnna Poręba,

które nastąpiło w dniu 25.04.2022 r. o godzinie 11:00

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
25.04.2022 r. do godz. 10:00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Dyrektor
Małgorzata Sikora

/dokument podpisany elektronicznie/

   Lp.    Nazwa (firma) Wykonawcy    Adres Wykonawcy    Cena zł (brutto)

   1     Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe EKO-ENERGIA Sp. z o.o.

ul. Ujastek 1
31-752 Kraków

  Cz.1:      9 963,00 zł

   Cz.4:    63 615,60 zł

  2 Introl Energomontaż Sp. z o.o. ul. 16 Lipca 12 
41-500 Chorzów

  Cz.5:  170 970,00 zł

  3 Tetratronik Sławomir Janus 
Zakład Usługowy

ul. Wiśniowa 1
32-340 Wolbrom

   Cz.3:    19 999,80 zł

  4 NAVIGARE Adam Kołodziej ul. 19 Stycznia 178
42-360 Jastrząb

   Cz.2:    39 852,00 zł

   Cz.6:    34 989,81 zł 

  5 For Industry Engineering
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Jana III Sobieskiego 53
58-500 Jelenia Góra

   Cz.4:    52 275,00 zł


		2022-04-25T11:55:43+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




